Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:38
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-ups-hikvision-ds-ups600-600va360w-p-134498.html
Zasilacz UPS Hikvision DS-UPS600
600VA/360W
Cena 332,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 56386
Kod producenta DS-UPS600
Kod EAN 6942160456287
Opis produktu
Zasilacz UPS Hikvision DS-UPS600 600VA/360W
Model: DS-UPS600
Najważniejsze cechy
Moc pozorna: 600 VA, moc czynna: 360 W
Wbudowany akumulator 12 V / 7 Ah – do 35 min podtrzymania przy lekkim obciążeniu
Technologia Line-Interactive z AVR – automatyczna regulacja napięcia
Czas przełączenia na zasilanie bateryjne: ≤ 10 ms
Zabezpieczenia przed przeciążeniem, przepięciem, rozładowaniem i przeładowaniem
Sygnalizacja LED oraz alarm dźwiękowy informujący o trybie pracy
Dwa gniazda wyjściowe Schuko 230 V
Cicha praca i kompaktowa obudowa – idealna do domu lub biura
Specyfikacja techniczna
Kształt napięcia wyjściowego: aproksymowana sinusoida
Moc czynna: 360 W
Moc pozorna: 600 VA
Napięcie wejściowe: 140 V ... 290 V AC
Częstotliwość wejściowa: 50 / 60 Hz (auto wykrywanie)
Napięcie wyjściowe: 230 V AC ± 10 %
wygenerowano w programie shopGold
Częstotliwość wyjściowa: 50 / 60 Hz ± 0.5 %
Czas przełączenia: max. 10 ms
Czas ładowania (do poziomu 90%): 4 - 6 godz.
Akumulator: 1 szt. - 12V / 7Ah
Szacunkowy czas pracy na akumulatorze: 35 minut @ 60 W, 20 minut @ 100 W, 3 minuty @ 200 W
Liczba wyjść: 2 szt. CEE 7/3 (Schuko)
Zabezpieczenia: bezpiecznik topikowy, przeciwprzepięciowe, ochrona przeciwprzeciążeniowa, ochrona przed
przeładowaniem
Sygnalizacja stanu pracy: diody LED, sygnalizacja dźwiękowa
Wybrane cechy: automatyczny restart po przywróceniu zasilania sieciowego, automatyczny regulator napięcia AVR
Przeznaczenie: systemy monitoringu, centra magazynowania danych, sieć, serwery, stacje robocze, wyposażenie
przemysłowe
Typ obudowy: Tower
Temperatura pracy / wilgotność względna: 0 °C ... 40 °C / 30 ... 90 %
Waga: 4.2 kg
Wymiary: 274 x 95 x 139 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold